一般競争入札公告

 社会福祉法人健恒会「船橋健恒会ケアセンター」の多床室プライバシー保護改修工事に係る一

般競争入札について、次のとおり公告します。

令和 4年 12月 20日

社会福祉法人 健恒会

理事長 細野 隆也

1．件名  特別養護老人ホーム「船橋健恒会ケアセンター」多床室プライバシー保護改修工事

2．工事場所  千葉県船橋市金杉町 141-2

特別養護老人ホーム 船橋健恒会ケアセンター 多床室

3．工事概要  多床室における居住環境の質を向上させるため、プライバシー保護のために他の

        入居者からの視線が遮断されるよう居室内に建具による間仕切り等を設置する

        もの

4．工事期間  契約の日から令和 5年 3月 31日まで

5．入札方法等

     (1)入札方法 一般競争入札

     (2)予定価格 16,000,000円（税抜き）

     (3)最低制限価格 無

     (4)入札保証金 無

6．入札参加資格について

     (1)地方自治法施行令第 167条の 4の規定に該当しない者であること。

     (2)入札日において船橋市工事等入札参加有資格者であり、等級が C ランク以上である

     こと。

     (3)公告日から落札決定までの期間に、船橋市の契約に係る入札参加停止等の措置要綱

に基づく入札参加停止の措置を受けていない者であること。

     (4)公告日から落札決定までの期間に、船橋市の契約に係る暴力団排除措置要綱に基づ

く入札参加除外等の措置を受けていない者であること。

     (5)医療、福祉関連事業における納入、工事等の実績があること。

          (6)メンテナンス・修理・点検計画書を提出すること。

     (7)メンテナンス・修理として発生が予測されるものについては、その時期と修理価格

       が判るものを提出すること。

7．入札参加申し込みについて

     ①受付場所 千葉県船橋市金杉町 141-2

                      社会福祉法人 健恒会 船橋健恒会ケアセンター

     ②受付期間 令和 4年 12月 20日(火)～令和 4年 12月 28日(水)

           午前 10時～午後 5時まで

     ③提出書類 入札参加資格要件を満たしていることを証する書式、会社案内

           上記参加資格に係る書類

           (A4ファイルに閉じ込めれば指定する書式はありません。)

          ④資格確認 令和 5年 1月 10日(火)までに確認の是非を連絡いたします。

           (同時に有資格者へ仕様書を配布します。)

          ⑤問い合わせ 参加申込に関する質問は、上記受付期間に FAXにて受付いたします。

8．質問受付期限  令和 5年 1月 18日(水)午後 5時まで

下記連絡先へ質問票により FAXにて受付。

                  社会福祉法人 健恒会 宛 FAX:047-430-8165

                  担当者 小布施 圭吾

9．入札日時 令和 5年 1月 25日(水) 15:00～

10．その他  その他詳細については、入札説明書(仕様書と同時に配布)を参照のこと。

以上